
msk_smiga2979
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1





Slezské zemské dráhy, o.p.s.  
Třemešná 298, 793 82 

e-mail: szd@osoblazsko.com 

web: www.osoblazsko.com 

IČ: 26819856, DIČ: CZ26819856 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
 
Naše zn.:  19/2021-ZŘ/DCH 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Vyřizuje:   Mgr. David Chovančík, zástupce ředitele 
Telefon: 
Mobil:   +420 721 676 459 
E-mail:  szd@osoblazsko.com 

 
Datum:  16. 08. 2021 

 
 
 
Věc: Aktualizovaná Žádost o provedení změn v dotační smlouvě 
 
Dobrý den, 
 
na základě konzultací s Oddělením cestovního ruchu KÚ MSK si Vám dovolujeme zaslat aktualizovanou 
přílohu č.  1 – Nákladový rozpočet projektu – individuální dotace pro rok 2021. Tato příloha nahrazuje 
Přílohu č. 1, která byla přiložena k Žádosti o provedení změn v dotační smlouvě, která byla Krajskému 
úřadu Moravskoslezského kraje zaslána dne 13. 08. 2021. 
 
Děkujeme za pochopení a jsme s pozdravem           Ing. Pavel Schreier 
                                                                                                         ředitel a statutární zástupce 

Slezské zemské dráhy, o. p. s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Moravskoslezský kraj 
Odbor regionálního rozvoje a 
cestovního ruchu 
Oddělení cestovního ruchu 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
 
Elektronicky (datová schránka): 

8x6bxsd 



Slezské zemské dráhy, o.p.s.  
Třemešná 298, 793 82 

e-mail: szd@osoblazsko.com 

web: www.osoblazsko.com 

IČ: 26819856, DIČ: CZ26819856 

 

projekt: Provoz parních vlaků Slezských zemských drah

žadatel: Slezské zemské dráhy

Plánované 
celkové 

náklady/výdaje    

Požadovaná 
výše dotace z 
rozpočtu MSK

Přiznaná výše 
dotace 

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

a b c

Druh 1. Spotřeba materiálu  265 000 27 000 0
Položka 1.1 paliva ( uhlí, nafta, dřevo) 145 000 20 000
Položka 1.2 oleje a maziva 20 000 7 000

Položka 1.3 ostatní materiál 100 000 0

Druh 2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0

Položka 2.1 0
Položka 2.2
Položka 2.3

Druh 3. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0

Položka 3.1
Položka 3.2
Druh 4. Spotřeba energie 45 000 0 0
Položka 4.1 Spotřeba elektrické energie 25 000 0

Položka 4.2 Vodné, stočné 15 000 0
Položka 4.3 odvoz a likv. odpadu - popel z parní lok 5 000 0
Druh 5. Mzdové náklady 695 000 195 000 0
Položka 5.1 na provoz parních vlaků 265 000 10 000
Položka 5.2 na údržbu a opravy 310 000 185 000
Položka 5.3 ostatní 120 000 0
Druh 6. Cestovné 26 000 0 0
Položka 6.1  stravné pracovníků dle  zákona 19 000 0
Položka 6.2 cestovné 7 000 0

Druh 7. Oprava a udržování 460 000 440 000 0
Položka 7.1 opravy a údržba lokomotiv a vozů 450 000 430 000
Položka 7.2 technické kontroly a revize 10 000 10 000
Druh 8. Jiné uznatelné služby 88 000 38 000 0
Položka 8.1 pojištění 38 000 30 000
Položka 8.2 dopravní cesta 20 000 8 000
Položka 8.3 pronájem kolejových vozidel 10 000 0
Položka 8.4 školení a zdrav.prohlídky 20 000 0

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 1 579 000 700 000 0
Vysvětlivky k jednotlivým druhům nákladů:

1.

2.

3.

4.

5.

Náklady nelze hradit vzájemným zápočtem.

Spotřeba materiálu: do hodnoty cca  3.000 Kč/ks  (jedná se např. o kancelářské potřeby a jiné spotřebované nákupy,  odborná 

literatura) - výše hodnoty musí být v souladu s vnitřní směrnicí k účetnictví žadatele,

Drobný dlouhodobý hmotný majetek: majetek pořízený v částce  do 40.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok

Spotřeba energie: el. energie, plynu, vodné, stočné, teplo 

Mzdové náklady: mzdy na základě pracovní smlouvy, dohody o provedení práce a dohody o pracovní činnosti vč. odvodů (mimo 

odvod na FKSP)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek: majetek pořízený v částce   do 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než 1 rok

Příloha č. 1 k žádosti o individuální dotaci

Nákladový rozpočet projektu - individuální dotace pro rok 2021
Vyplňte prosím pouze bílá políčka

Druh nákladu/výdaje


		2021-08-16T11:29:23+0200
	Ing. Pavel Schreier




